
NR EMERTIMI I PUNIMEVE

1 PUNIME DHERASH DHE PRISHJE

2 PUNIME VEPRA ARTI (BOX BETONARME 4.00m x 2.00m)

 

HARTOI:

"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

GRAFIK PUNIMESH

    Objekti: NDËRTIM BOX BETONARME - FSHATI GURRË E MADHE, LAGJA MUSLELA                                              

Muaji 1
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